
                                                                                 
 
 
 

 
Mittagsgerichte 

 
Alle unsere Speisen sind vegan! 

 
 
Bärlauchcremesüppchen  
 
Gemischter Rohkostsalat 
mit  Wildkräutern 
 
Roulade (Soja) 
mit Thüringer  Klößen und 
Gemüserahmsoße  
 
Linsenbraten   
mit Thüringer Klößen und 
Champignonrahmsoße  
 
Champignonbraten 
„Wellington“  
mit Thüringer Klößen und 
Gemüserahmsoße 
 
Semmelknödel  
mit Champignonrahmsoße 
 
Gefüllte Paprika 
mit Rosmarienkartoffeln 
und Zitronensoße  
 
 Port.Rotkohl   _______ 
 
 
Mousse au Chocolate 
und andere Köstlichkeiten 
 finden Sie in der Auslage  
                                                          

 
 

5,50 € 
 
 

5.80 € 
 
 
 

18,20 € 
 
 
 

15,60 € 
 
 
 
 

16,60 € 
 
 

11,90 € 
 
  
 

17,20 € 
                                    

4,70 € 
 
 

3,00 € 
 
 
 

 
 
 


