

<u>Mittagsgerichte</u>

Alle unsere Speisen sind vegan!

Bärlauchcremesüppchen	5,50 €
Gemischter Rohkostsalat mit Wildkräutern	5.80 €
Roulade (Soja) mit Thüringer Klößen und Gemüserahmsoße	18,20 €
Linsenbraten mit Thüringer Klößen und Champignonrahmsoße	15,60 €
Champignonbraten "Wellington" mit Thüringer Klößen und	
Gemüserahmsoße	16,60 €
Semmelknödel mit Champignonrahmsoße	11,90 €
Gefüllte Paprika	
mit Rosmarienkartoffeln und Zitronensoße	17,20 €
Port.Rotkohl	4,70 €
Mousse au Chocolate und andere Köstlichkeiten finden Sie in der Auslage	3,00 €